
z ]
lng. JUAN FRANCISCO RAMO

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

%leudeoloadca
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Llo, VERON~ARR0VO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

\VI!=UAu2: Hágase saber al Dpto. de Matemática, a la Dirección General de
Personal y siga a la Secretaría del Consejo Superior a sus efectos.

ARTÍCULO 1 º: Solicitar al Consejo Superior, la modificación de la Planta Docente
asignada a asta Facultad, conforme al siguiente detalle:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 13 de Noviembre de 2002)

RESUELVE:

Salta, 14 de Noviembre de 2002

Expediente Nº 8.331/02

POR ELLO:

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Hacienda aconseja acceder en tal sentido, ya que se cuenta
con las partidas necesarias para efectuar las modificaciones solicitadas;

BAJAS PUNTOS ALTAS PUNTOS

1 Profesor Adjunto Simple
181 1 Profesor Adjunto - Dedicación 1.873

Exclusiva
1 Jefe de Trabajos Prácticos 1.641
Dedicación Exclusiva
1 Auxiliar Docente de 2da. 136
Categoría

TOTAL1 1.958 TOTAL 1.873

VISTO:

La solicitud del Dpto. de Matemática, en el sentido de reestructurar la Planta
Docente en los cargos que por disposición interna le fueran asignados al Área de
Informática;

Res. C.D. Cc. Ex. Nº 295/02


